
昭苏县市场监督管理局监督2月监督抽检结果公示（食用农产品）

抽样编号 序号 被抽样单位名称
被抽样单
位所在省

份

食品名称 生产日期/批号 分类
任务来源/项

目名称
抽检机构名称 结果 备注

XBJ25654026
830400050ZX

1 昭苏县看这是一家超市 新疆 梨 2025-02-06 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400049ZX

2 昭苏县看这是一家超市 新疆 苹果 2025-02-06 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400047ZX

3 昭苏县万宝源经销部 新疆 梨 2025-02-04 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400048ZX

4 昭苏县万宝源经销部 新疆 柑 2025-02-04 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400031ZX

5
昭苏县昭苏镇李保仁蔬菜水

果店（个体工商户）
新疆 普通白菜 2025-02-03 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400028ZX

6
昭苏县刘言领果蔬店（个体

工商户）
新疆 豆芽 2025-02-05 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400046ZX

7 昭苏县万宝源经销部 新疆 苹果 2025-01-27 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400045ZX

8 昭苏县张国军蔬菜瓜果店 新疆 姜 2025-02-06 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400044ZX

9 昭苏县张国军蔬菜瓜果店 新疆 辣椒 2025-02-06 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格



XBJ25654026
830400042ZX

10 昭苏县明霞菜店 新疆 普通白菜 2025-01-27 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400043ZX

11 昭苏县张国军蔬菜瓜果店 新疆 洋葱 2025-02-06 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400041ZX

12 昭苏县明霞菜店 新疆 菠菜 2025-01-27 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400040ZX

13 昭苏县明霞菜店 新疆 辣椒 2025-01-27 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400039ZX

14 昭苏县刘光美瓜果批发店 新疆 苹果 2025-02-02 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400038ZX

15 昭苏县刘光美瓜果批发店 新疆 橘 2025-02-02 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400037ZX

16 昭苏县刘光美瓜果批发店 新疆 梨 2025-02-02 食用农产品
昭苏县市场监督

管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400036ZX

17
昭苏县百果香瓜果蔬菜批零

店
新疆 梨 2025-02-03 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400035ZX

18
昭苏县百果香瓜果蔬菜批零

店
新疆 猕猴桃 2025-02-03 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400034ZX

19
昭苏县百果香瓜果蔬菜批零

店
新疆 火龙果 2025-02-03 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400032ZX

20
昭苏县昭苏镇李保仁蔬菜水

果店（个体工商户）
新疆 菠菜 2025-02-03 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格



XBJ25654026
830400033ZX

21
昭苏县昭苏镇李保仁蔬菜水

果店（个体工商户）
新疆 韭菜 2025-02-03 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400030ZX

22
昭苏县刘言领果蔬店（个体

工商户）
新疆 洋葱 2025-01-26 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400029ZX

23
昭苏县刘言领果蔬店（个体

工商户）
新疆 韭菜 2025-02-05 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400027ZX

24
昭苏县昭苏镇李冰水产店

（个体工商户）
新疆 淡水鱼 2025-02-03 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格

XBJ25654026
830400026ZX

25
昭苏县昭苏镇李冰水产店

（个体工商户）
新疆 鸡肉 2025-01-20 食用农产品

昭苏县市场监督
管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

院
合格


